

Pabst ApS

Torvet 10

4930 Maribo

CVR-nr. 37056057

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. januar 2021

Marc Pabst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pabst ApS Torvet 10 4930 Maribo
Telefon	54 78 00 98
E-mail	pabst_01@hotmail.com
CVR-nr.	37056057
Stiftelsesdato	4. september 2015
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Marc Pabst , Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bageri med en gros og detailsalg samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. -136.202, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 549.031, og en egenkapital på kr. -1.094.203.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der er i året modtaget kompensation fra staten i forbindelse med covid-19 på t.kr. 193. Der henvises til note 1.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Fremtidig finansiering og fortsat drift

Med baggrund i forventningerne til overskudsgivende drift i næste regnskabsår er gennemført forhandling med pengeinstitut angående sikring af finansiering af selskabets aktivitet i næste regnskabsår. Endvidere er der indgået aftale om, at fremover har selskabet ikke længere salg til almindelige forbrugere, men sælger til Vin & Brød som etablerer bagersalg.

Resultatet af ovenstående er, at der er begrundet overbevisning om, at selskabets finansiering er sikret for næste regnskabsår.

Med baggrund i ovenstående har ledelsen valgt af aflægge årsrapporten efter principperne om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	1.475	1.918	1.764	1.632	1.506
Resultat af primær drift	-56	-24	-136	-155	-279
Årets resultat	-136	-113	-209	-224	-361
Aktiver i alt	549	433	482	536	732
Egenkapital i alt	-1.094	-958	-845	-611	-351
Langfristede forpligtelser	651	438	401	281	433

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	1	1.475.483	1.917.932
Personaleomkostninger	2	-1.415.444	-1.771.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.545	-110.959
Andre driftsomkostninger		0	-60.000
Driftsresultat		-55.506	-24.118
Finansielle omkostninger	3	-80.696	-89.228
Resultat før skat		-136.202	-113.346
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-136.202	-113.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-136.202	-113.346
Resultatdisponering		-136.202	-113.346

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		0	16.869
Immaterielle anlægsaktiver		0	16.869
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.984	148.097
Materielle anlægsaktiver		98.984	148.097
Deposita		49.560	49.560
Finansielle anlægsaktiver		49.560	49.560
Anlægsaktiver		148.544	214.526
Fremstillede varer og handelsvarer		54.650	61.387
Varebeholdninger		54.650	61.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.666	93.482
Udskudte skatteaktiver	4	0	0
Andre tilgodehavender		45.631	13.732
Tilgodehavender		339.297	107.214
Likvide beholdninger		6.540	49.375
Omsætningsaktiver		400.487	217.976
Aktiver		549.031	432.502

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.144.203	-1.008.001
Egenkapital		-1.094.203	-958.001
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		332.951	342.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318.111	95.490
Langfristede gældsforpligtelser	5	651.062	438.184
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		138.000	168.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		309.519	217.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.952	195.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.945	289.059
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.756	82.656
Kortfristede gældsforpligtelser		992.172	952.319
Gældsforpligtelser		1.643.234	1.390.503
Passiver		549.031	432.502
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-1.008.001	-958.001
Årets resultat	0	-136.202	-136.202
Egenkapital 30. september 2020	50.000	-1.144.203	-1.094.203

Noter

1. Særlige poster

Der er udbetalt hjælpepakke vedr. covid-19 t.kr. 193 i 2019/20, som er indregnet som andre driftsindtægter og indgår dermed i bruttofortjenesten.

	2019/20	2018/19
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.263.977	1.633.089
Pensioner	104.939	107.140
Andre omkostninger til social sikring	46.528	30.862
	1.415.444	1.771.091
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.696	89.228
	80.696	89.228

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 234.418 og vedrører primært underskud til fremførsel. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	332.951	90.000	0
Anden gæld	318.111	48.000	0
	651.062	138.000	0

6. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har i ledelsesberetningen på side 6 redegjort for forventet fremtidig drift og finansiering samt fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der vil være eller vil kunne fremskaffes likviditet til selskabets fortsatte drift.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Skadesløsbrev - virksomhedspant tkr. 600 i lager, goodwill, driftsmidler, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør tkr. 462.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingaftale, hvor den samlede forpligtelse i restløbetiden udgør tkr. 83.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marc Pabst

Direktør

Serienummer: CVR:37056057-RID:54069582

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-01-31 10:06:11Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Aage Maagensen

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-01-31 10:33:01Z

NEM ID 

Marc Pabst

Dirigent

Serienummer: CVR:37056057-RID:54069582

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-01-31 15:42:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KWSIB-Q6EZR-8NH8C-ZW02Z-EECZZ-4IOIH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>